HOMOLOGA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL PARA ELEIÇÃO DE
CONSELHEIRO TUTELAR - 2019

A Comissão Especial Eleitoral de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais em conformidade com as determinações constantes no Edital nº
001/2019,  em Ata do livro próprio e Lei Municipal nº 0916/2019 de 09/04/2019

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Art. 1°. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital para eleição de
Conselheiro Tutelar ficam HOMOLOGADAS PRELIMINARMENTE as inscrições dos
candidatos abaixo relacionadas em ordem numérica de inscrição:

N° Insc.

Candidato

Data
Nascimento

001 JANATARA ADRIELE SILVEIRA 15/05/1996
002 VANDERLEI ABRANGES 22/03/1984
003  JANE SONIA GIESELER 01/03/1962
004 CRISTIANE APARECIDA DE SOUZA 02/04/1995
005 MARIZETE BESCHTOLD DO

NASCIMENTO
25/04/1968

006 ADRIANO JOSÉ GUIMARAES DA SILVA 17/04/1980
007 MARCIANA DE ANDRADE DE LIZ 19/03/1995
008 JUCELI WAGNER 04/02/1981
009 MONICA AUGUSTA LEMOS DOS

SANTOS
05/11/1986

010 MIRIÃ NATANI MACHADO PINHEIRO 30/12/1993
011 KÁTIA KARINA HOLLER 11/02/1989
012 JULIA LETICIA LOPES MENDES 09/10/1995
013 DAMARIS CRISTINA STUWER BAADE 02/02/1982
014 HELEN CAROLINE GOIS 16/08/1991
015 CAMILA BONETTI 25/03/1989
016 TANIA REGINA LARSEN 13/03/1972
017 CARLA BORGES 12/06/1997

Art. 2°. Esta homologação preliminar entra em vigor na data e sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Braço do Trombudo/SC, 14 de junho de 2019.

Daíse Lucia Conci                                                                Haidy Laline Krueger Roeder

Representante Governamental                                        Representante Governamental

Joice Muniz da Costa Marangoni                                    Claus Brunken

Representante não Governamental                              Representante não Governamental